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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret, at fødevarer
nedkøles snarest muligt efter varmebehandling eller endelig
tilberedning, og at de nedkøles til en temperatur, som ikke
indebærer nogen sundhedsfare. Virksomheden redegjorde for
hvilke fødevarer der nedkøles og hvordan, mængder under
nedkøling på en gang, udstyr til nedkøling samt overvågning af
nedkøling. Virksomheden redegjorde for nedkøling fra 65 ned
til 10 °C på max 3 timer i mindre beholdere på køl og måling
med indstikstermometer. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om kontrol af indstikstermometer med isvand
og kogende vand samt desinfektion af spyd på termometer før
og efter brug.
Opbevaringstemperatur, emballering og adskillelse mellem
fødevarer i kølerum er kontrolleret uden anmærkninger.
Opbevaring af emballage bag disk og på lager er kontrolleret
uden anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring i kølerum og hylder på lager er
kontrolleret uden anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol,
opbevaringstemperatur, varmebehandling, varmholdelse og
nedkøling for perioden fra den 1. januar 2021 til dags dato.
Ingen anmærkninger. Vejledt om udfyldelse af årlig revision af



GrillStedet

 

 

Ringkøbingvej 72

6971  Spjald

16088099

Kontrolrapport

side 2 af 2

12-07-2021

egenkontrollen.
Vejledt om nyeste eksempel på egenkontrolprogram på Fødevarestyrelsens hjemmeside www.fvst.dk under
"genveje".
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse på procestrin varmebehandling og nedkøling samt udpegning af disse
trin som et kritisk kontrolpunkt samt risikoanalyse for brug af fødevarekontaktmaterialer. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.
Emballage m.v.: Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret uden anmærkninger: Skumbakker,
pølseæsker, burgerlommer, pølsepapir, kageæsker og plasticbægere med låg.
Vejledt konkret om, at virksomheden skal sikre, at den kun anvender fødevarekontaktmaterialer til de formål,
hvortil de er tilsigtet. Dette sikres ved at være i besiddelse af og følge producentens anvendelsesanvisninger,
som medfølger produktet.


